Conselho Regional de Medicina Veterinária do RS

Rua Ramiro Barcelos 1793, 2º andar – Caixa Postal 681 – CEP: 90.035-006 – Porto Alegre/RS
Fone: (51) 2104.0566    Fax: (51) 2104.0573  -  crmvrs@crmvrs.gov.br    -    www.crmvrs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 32
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2011

  O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Sul, através de seu
representante legal, Méd. Vet. Rodrigo Marques Lorenzoni, Presidente no exercício de suas atribuições, em
conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2011 e suas alterações, torna público o presente Edital de
convocação do candidato aprovado para o seguinte cargo de acordo com sua respectiva classificação:

25 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO A COLOCAÇÃO
Isabel da Cruz Brenol 20º

Miucha de Abreu Bianchi 21º

          As candidatas tem o prazo de dez dias, a contar desta publicação para comparecimento na sede do
CRMV/RS, em Porto Alegre – RS, na Rua Ramiro Barcelos, 1793/201, munidas da documentação necessária
para investidura no cargo, nos termos do item 13.3 e 15.8 do Edital de Concurso Público nº 01/2011.

         Quaisquer esclarecimentos poderão ser obtidos pelo fone 51 21040574, com Claudio Vinhas.

                Porto Alegre, 18 de dezembro de 2014.
                 RODRIGO MARQUES LORENZONI